Processo nº 987/22. Pregão Eletrônico nº 320/22. Data da Homologação: 17/10/2022.
Objeto: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAL MÉDICO HOSPITALAR (PONTEIRAS P/ ARTROSCO P I A
C/ COMODATO DOS EQUIPAMENTOS) POR PREGÃO ELETRÔNICO, REGISTRO DE PREÇOS.
Valor total: R$ 194.462,99 (cento e noventa e quatro mil, quatrocentos e sessenta e dois
reais e noventa e nove centavos). Validade 12 (doze) meses. Empresa Classificada:
02.966.317/0002-93 - STRYKER DO BRASIL LTDA.

Processo nº 1241/22. Pregão Eletrônico nº 389/22. Data da Homologação: 20/10/2022.
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO PADRONIZADOS ATRAVÉS DE PROCESSO DE
REGISTRO DE PREÇOS. Valor total: R$ 5.279.905,08 (cinco milhões duzentos e setenta e
nove mil, novecentos e cinco reais e oito centavos). Validade 12 (doze) meses. Empresa
Classificada: 56.998.982/0031-22 - BRISTOL-MYERS SQUIBB FARMACEUTICA LTDA. (FILIAL);
16.665.873/0001-53 - MARCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA - EPP; 07.752.236/0001-23 - MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIB U I C AO

[...]

PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA; 10.588.595/0010-92 - SANOFI MEDLEY
FARMACEUTICA LTDA.

Processo nº 633/22. Pregão Eletrônico nº 217/22. Data da Homologação: 20/10/2022.
Objeto: Aquisição de Materiais de Limpeza, por pregão eletrônico, registro de preços. Valor
total: R$ 1.342.159,08 (um milhão trezentos e quarenta e dois mil, cento e cinquenta e
nove reais e oito centavos). Validade 12 (doze) meses. Empresa Classificada:
41.856.036/0001-59 - BRITMED MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA; 00.088.664/0001-
54 - DZL-DISTRIBUIDORA ZANATA LTDA; 31.556.536/0001-11 - DL Distribuidora de
Medicamentos Eireli;

[...]

88.152.863/0001-25 - SIMON
COMERCIAL ATACADISTA LTDA.

Processo nº 559/22. Pregão Eletrônico nº 194/22. Data da Homologação: 26/10/2022.
Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS QUÍMICOS (DIVERSOS) ATRAVÉS DE PREGÃO ELETRÔN I CO
COM REGISTRO DE PREÇOS. Valor total: R$ 408.922,08 (quatrocentos e oito mil,
novecentos e vinte e dois reais e oito centavos). Validade 12 (doze) meses. Empresa
Classificada: 04.880.181/0001-49 - AWKALAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA ;
76.619.113/0001-31 - LABORCLIN PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA; 10.807.173/0001-
70 - MEDPOA COM. DE MAT. HOP. LTDA ME;

[...]

MAXIPACK - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA.

Processo nº 544/22. Pregão Eletrônico nº 190/22. Data da Homologação: 10/10/2022.
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR (AGULHA, BOLSAS, CATETERES ,
FIOS, SONDAS, TUBOS E OUTROS) PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS. Valor total:
R$ 1.702.483,32 (um milhão, setecentos e dois mil, quatrocentos e oitenta e três reais e
trinta e dois centavos). Validade 12 (doze) meses. Empresa Classificada: 02.873.606/0001-
67 - ALMINHANA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA; 00.802.002/0001-02 - ALTERMED
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA; 23.651.234/0001-02 - ARTE IMPLANTES MATERIAIS